
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

ixlogic ag 
Badenerstrasse 812 
CH-8048 Zürich 

für den Geltungsbereich 

Vertrieb von elektronischen Bestandteilen, Geräten und 
Zubehör 

ein Qualitäts- und Umweltmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 

 
ISO 9001 ISO 14001 

 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

10-148-200 
31.08.1995 
17.09.2016 
30.08.2019 

10-148-527 
31.08.1996 
17.09.2016 
30.08.2019 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 01.03.2018  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  


